ПРИКАЗ

от 08.02.2023 г.                                                                                                                     № 31

О проведении муниципального этапа

 республиканского национального фестиваля

детского народного творчества «Без бергә»

в номинации «Театральное творчество»

 В соответствии с приказом начальника управления образования Р.Н. Хузина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести муниципальный этап республиканского национального

фестиваля детского художественного творчества «Без бергә» в номинации «Театральное

творчество» 27.02.2023 г. в 14.00 ч.

2. Назначить ответственной за организацию и проведение конкурса педагога –

организатора Догадину Л.А.

3. Назначить ответственной за ведение конкурса педагога-организатора Солдатову

Е.В.

4. Привлечь к работе жюри директора Гарееву Е.И., заместителя директора по УВР

Димитриеву А.Р., педагогов доп. образования Гордееву Е.А., Долотову А.А.

5. Назначить ответственной за оформление отчетной информации и направление

сопутствующих документов в МБУ «ИМЦ» зам. директора по НМР Мулюкову Р.С.

6. Назначить ответственным за световое, музыкальное сопровождение  и видеосъемку

мероприятия радиооператора Титова И.Ф.

7. Назначить дежурным администратором в каб. №207, 213, 217, 219 педагога-

организатора Альфиш Г.В.

8. Назначить ответственной за размещение информации о проведении конкурса на

сайт ЭО РТ педагога-организатора Баеву Ю.В. 27.03.2022 г.

9. Ответственность за исполнение приказа возложить на зам. директора по УВР

Димитриеву А.Р.

Директор                                                                                      Е.И. Гареева